

جبهه مقاومت در مقابل اقدامات منفعلانه برخی از کشورهای اسلامی، متحد تر و منسجم تر عمل کرده است



مدیر مدرسه علمیه اهل سنت چنارلی استان گلستان، بیان کرد: گروه های مقاومت بیش از گذشته متحد تر و منسجم شده اند و چهره منافقین به ظاهر مسلمان دولت های منفعل عربی اسلامی به جهان نیان شناخته شده است که این ننگ را به گور خواهند برد.

آخوند عمام الدین گوگلان مدیر مدرسه علمیه اهل سنت چنارلی استان گلستان در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب ضمن اعلام انزجار از جنایات رژیم صهیونیستی بر حق مردم بی دفاع و مظلوم فلسطین بر پایداری و مقاومت ملت مظلوم فلسطین تاکید کرد و اظهار داشت: ملت مظلوم فلسطین اقدامات منفعلانه دولتمردان و سردمداران برخی از کشورهای عربی اسلامی را هرگز نمی‌بخشد و خون فلسطینیان دیر یا زود گریبان خیانت‌کاران را خواهد گرفت ، ملت مظلوم فلسطین سالیان متمادی با عزت و اقتدار در مقابل استکبار جهانی و رژیم کودک کش اسرائیل غاصب ایستاده اند تا جایی از خاک خود را بدست زمین خواران عالم ندهند.

آخوند گوگلان، افزود: مشاهده می کنیم عده ای فریب خورده به راحتی ملتی مظلوم را نادیده گرفته و

قدس شریف را به فراموشی سپرده اند؛ دفاع از مظلومیت ملت فلسطین وظیفه همه مسلمانان جهان است و خدمت در راستای آن باید به عنوان اصلی ترین امور مد نظر ملل مسلمان باشد.

این عالم اهل سنت با اشاره به آیه ای از سوره مائده قرآن کریم تصریح کرد: خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید: "لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا وَلَتَجِدَنَّ أَقْرَبَ بِهِم مَّوَدَّةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ قَالُوا إِنَّا نَصَارَىٰ ذَٰلِكَ بِأَنَّ مِنْهُمْ قِسِيَسِينَ وَرُهْبَانًا وَأَنزَلَهُمْ لَا يَسْتَكْبِرُونَ"؛ هر گونه اقدام بی اثر و بی تفاوتی در مسئله غزه نتیجه ای نخواهد داشت و هیچ خللی در اراده امت اسلام خصوصا فلسطینیان و جبهه مقاومت ایجاد نخواهد کرد.

وی عنوان کرد: گروه های مقاومت بیش از گذشته متحد و منسجم شده اند و چهره منافقین به ظاهر مسلمان دولت های منفعل عربی به جهانیان شناخته شده است که این ننگ را به گور خواهند برد.

وی در پایان تاکید کرد: در این میان شاهد موج بیداری اسلامی در عالم هستیم و مشاهده می کنید که چگونه ملت های مسلمان خود جوش در مقابل هر اقدامی که موجب تضعیف اسلام شود بدون در نظر گرفتن نظر زعامداران بی هویت خود اقدام به مبارزه و جهاد می کنند و آنان را به حول قوه الهی به زیر خواهند کشید تا جهان اسلام شاهد روزهای بهتر و شکوهمند باشد.